
 

Místní akční skupina (MAS) Havlíčkův kraj 
vyhlašuje fotografickou soutěž: 

„S OBJEKTIVEM PO KRÁSÁCH MAS HAVLÍČKŮV KRAJ“ 

Vyfoť a pošli fotku toho, co považuješ v našem regionu (v naší MAS) za krásné, 

co stojí za to, aby druzí viděli a navštívili! Může to být příroda, památky místního 

významu, zajímavé stavby, různé turistické cíle, obec, ve které žiješ a VYHRAJ!        

Rádi fotíte? Je Vám líto, že Vaše fotografie nevidí více lidí?  
Podělte se o ně s námi! 

 

 

PODMÍNKY FOTOSOUTĚŽE: 

Realizátorem a organizátorem fotosoutěže je: MAS Havlíčkův kraj, o. p. s. 
Cílem soutěže je zlepšit image regionu, aktivizace místních obyvatel, posílení regionální 
identity a propagace území MAS, v neposlední řadě pak vznik databáze fotografií z území MAS 
pro potřeby naší MAS. 
ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE: 1. 8. 2024 
UKONČENÍ SOUTĚŽE: 30. 9. 2024 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: nejpozději 15. 11. 2024 
Požadavky na fotografie:  
✓ formát JPG (barevné i černobílé) 
✓ velikost minimálně 10 MB a maximálně 20 MB 

✓ rozměry min. 2800 x 1700 pixelů 

✓ rozlišení min. 300 dpi 

FOTOGRAFIE ZAŠLETE ELEKTRONICKY NA EMAIL: fotosoutez@havlickuvkraj.cz  

Do předmětu emailu uveďte: FOTOSOUTĚŽ MAS Havlíčkův kraj 
Do textu emailu uveďte: jméno a příjmení, adresu, věk, telefonní kontakt, rok a místo pořízení 
fotografie, popř. název zobrazené památky/místa/obce pro lepší identifikaci. 

Každý účastník může zaslat do soutěže maximálně 5 fotografií. Fotky zasílejte jednotlivě. 

TÉMATA FOTOGRAFIÍ: příroda, památky místního významu, zajímavé stavby a památky, různé 

turistické cíle, tradice a historie, krásy partnerských obcí MAS. Fotografie musí být z území 

MAS Havlíčkův kraj (65 obcí, jejichž seznam včetně mapy najdete na stránkách MAS: 

https://www.havlickuvkraj.cz/mas-havlickuv-kraj/uzemi-mas ). 

mailto:fotosoutez@havlickuvkraj.cz
https://www.havlickuvkraj.cz/mas-havlickuv-kraj/uzemi-mas


Fotografie musí být  zaslána v době realizace soutěže (1. 8. 2024 – 30. 9. 2024). Fotografie 

nemusí být pořízena v době realizace soutěže, můžete tedy klidně zaslat vánoční foto       . 

Soutěž je určena pro všechny amatérské fotografy a nadšence všech věkových kategorií. 

V rámci soutěže jsou kategorie rozděleny následovně: 
a) děti a mládež do 15 let 

b) dospělí a mládež nad 15 let 

Soutěžit mohou všichni občané žijící na území MAS Havlíčkův kraj (trvale žijící, chalupáři). 

Ze soutěže budou vyřazeny fotografie s nevhodným obsahem, pohoršující, neetické či jinak 

porušující podmínky soutěže. Vyřazeny budou také fotografie neshodující se s tématy. 

Zasláním snímků do této fotografické soutěže projevuje soutěžící souhlas s následujícími body: 

1. Soutěžící je povinen odesílanou fotografii popsat pro jasnou identifikaci (viz info, co napsat do emailu). 

2. Soutěžící je povinen držet se zadaného tématu fotografií. 

3. Není povoleno fotografie označovat jakýmkoli textem či datumovkou. 

4. Souhlas s využíváním fotografií: 

Zasláním fotografií do soutěže souhlasí účastník s podmínkami a pravidly fotosoutěže a uděluje tímto 

pořadateli soutěže, tedy MAS Havlíčkův kraj, o. p. s., právo používat fotografie k propagaci regionu 

a jeho okolí (výroba plakátů, kalendářů, pohlednic aj.). Dále uděluje účastník soutěže souhlas 

s uveřejněním fotografií v tiskovinách MAS Havlíčkův kraj a webových a facebookových stránkách MAS 

Havlíčkův kraj, o. p. s. 

5. Zasláním soutěžní fotografie účastník soutěže prohlašuje, že souhlasí s těmito podmínkami a pravidly 

fotosoutěže, fotografii pořídil osobně a že má neomezená práva poskytovat dalším osobám práva jejího 

užití v neomezeném rozsahu, osoby zachycené na jím pořízeném snímku souhlasí se zveřejněním dané 

fotografie a jejím použitím dle podmínek a pravidel fotosoutěže. 

6. Osobní údaje soutěžících jsou poskytovány pro potřeby evidence, dále slouží k uvedení autorství 

k zaslaným fotografiím v případě jejich dalšího zpracování. 

7. V případě, že účastník soutěže je mladší 18 let, stvrzuje zasláním fotografií do soutěže souhlas 

zákonného zástupce pro zapojení do soutěže. 

Vyhodnocení soutěže: 

Soutěž je rozdělena do dvou věkových kategorií. V každé kategorii budou oceněna 

první tři místa hodnotnějším darem. Na odměnu se však mohou těšit všichni soutěžící       . 

Hodnocení fotografií proběhne ke konci října 2024, nejpozději do 15. listopadu 2024 budou 

výsledky uveřejněny. Hodnotit budou partneři a zaměstnanci MAS.  

Výherci budou osloveni emailem či telefonicky pracovníkem MAS Havlíčkův kraj. Věcné ceny budou předány 

osobně či prostřednictvím pošty. Za Výhru není možné požadovat finanční náhradu, či jiné předměty nebo 

služby.  

KONTAKTY: info@havlickuvkraj.cz, 561 116 138, www.havlickuvkraj.cz  

mailto:info@havlickuvkraj.cz
http://www.havlickuvkraj.cz/

